

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Plan2 ApS**

**Kongelysvej 2, Nærheden, 2640 Hedehusene**

**CVR-nr. 30 92 12 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

Allan Aastrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Plan2 ApS Kongelysvej 2 Nærheden 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 30 92 12 59
	Stiftet: 18. oktober 2007
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lene Lang Jørgensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Plan2 Byg ApS, 2640 Hedehusene

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og udlejning af fast ejendom, og dertil relateret virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -965 t.kr. mod -1.497 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen som følge af negativt resultat i datterselskabet. Datterselskabet er part i en verserende sag om isoleret bevisoptagelse vedrørende eventuelle mangler i en del af et projektbyggeri, som datterselskabet har været medvirkende til.

Såfremt at ovenstående sag i datterselskabet medfører større betalingskrav vil der være usikkerhed om selskabets evne til at kunne servicere disse, og dermed selskabets fremtidige eksistens. Dette gælder også Plan2 ApS, idet selskabet har en gæld til datterselskabet. Det er dog ledelsens vurdering, at sagerne ikke vil medføre større betalingsforpligtelser, hvorfor ledelsen vælger at aflægge årsrapporten som going concern.

Selskabet er varslet procestilsvarsling i forbindelse med sag om isoleret bevisoptagelse mod datterselskabet Plan2 Byg ApS.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.500</b>	<b>-6</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-952.013	-1.491
Andre finansielle indtægter	0	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-300	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-964.813</b>	<b>-1.497</b>
4 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-964.813</b>	<b>-1.497</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-497
Disponeret fra overført resultat	-964.813	-1.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-964.813</b>	<b>-1.497</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	424.180	1.376
	Finansielle anlægsaktiver i alt	424.180	1.376
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>424.180</b>	<b>1.376</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	286.221	287
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>286.221</b>	<b>287</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>710.401</b>	<b>1.663</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-1.014.278	-49
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-889.278</b>	<b>76</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	787.840	788
Langfristede gældsforpligtelser i alt	787.840	788
Gæld til tilknyttede virksomheder	811.839	799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	811.839	799
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.599.679</b>	<b>1.587</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>710.401</b>	<b>1.663</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Selskabskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	496.980	950.153	6.500.000	8.072.133
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Resultatandel	0	-496.980	-999.618	0	-1.496.598
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	-49.465	0	75.535
Resultatandel	0	0	-964.813	0	-964.813
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-1.014.278</b>	<b>0</b>	<b>-889.278</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt egenkapitalen som følge af negativt resultat i datterselskabet. Datterselskabet er part i en verserende sag om isoleret bevisoptagelse vedrørende eventuelle mangler i en del af et projektbyggeri, som datterselskabet har været medvirkende til.		
Såfremt at ovenstående sag i datterselskabet medfører større betalingskrav vil der være usikkerhed om selskabets evne til at kunne servicere disse, og dermed selskabets fremtidige eksistens. Dette gælder også Plan2 ApS, idet selskabet har en gæld til datterselskabet. Det er dog ledelsens vurdering, at sagerne ikke vil medføre større betalingsforpligtelser, hvorfor ledelsen vælger at aflægge årsrapporten som going concern		
Selskabet er varslet procestilsvarsling i forbindelse med sag om isoleret bevisoptagelse mod selskabet Plan2 Byg ApS.		
	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2022: 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	300	1
	<b>300</b>	<b>1</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2023	2.370.000	2.370
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.370.000</b>	<b>2.370</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-993.807	497
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-952.013	-1.491
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.945.820</b>	<b>-994</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>424.180</b>	<b>1.376</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Plan2 Byg ApS, 2640 Hedehusene	100 %	424.180	-952.013
		<b>424.180</b>	<b>-952.013</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lene Lang Jørgensen

Direktør

Serienummer: 31eb5a5b-7ac4-48b7-b87a-585835be949d

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-07-11 09:19:00 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-11 11:26:45 UTC



## Allan Aastrup

Dirigent

Serienummer: 60fd5e9a-09a1-4cdf-a357-f28b2372a069

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-07-12 05:57:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: EM17W-F5FOJ-S3IFC-2Y4PC-VGK0-W25H0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**